РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Червянского муниципального образования
третьего созыва
Семнадцатая   сессия
РЕШЕНИЕ

от 27. 02. 2014 года 	с. Червянка	№ 61

О сложении полномочий секретаря
Думы Червянского муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ, ст. 44 Устава Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. В связи с личным заявление секретаря Думы Червянского муниципального образования Жабиной Валентины Александровны о расторжении трудового договора  в связи с личным заявлением сложить полномочия с секретаря Думы Червянского муниципального образования с 23 февраля  2014 года.
2. Назначить секретарем Думы Червянского муниципального образования с 23 февраля 2014 года специалиста администрации Рукосуеву Веру Ивановну.

Глава Червянского
муниципального образования                                               А. С. Рукосуев